



Marius Stubberup Holding ApS

Park Alle 20
9600 Aars
CVR-nr. 25581105

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2022

Marius Stubberup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marius Stubberup Holding ApS

Park Alle 20

9600 Aars

CVR-nr.: 25581105

Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Marius Stubberup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 på 167 t. kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.020)	(38.142)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.547	33.420
Andre finansielle indtægter	1	231.719	121.480
Andre finansielle omkostninger		(1.201)	(32.271)
Resultat før skat		211.045	84.487
Skat af årets resultat	2	(43.937)	(11.475)
Årets resultat		167.108	73.012
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
Overført resultat		(432.892)	(326.988)
Resultatdisponering		167.108	73.012

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		171.772	160.225
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.400.000	2.400.000
Finansielle aktiver	3	2.571.772	2.560.225
Anlægsaktiver		2.571.772	2.560.225
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		561.393	461.703
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	61.676	75.365
Tilgodehavender		623.069	537.068
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.293.554	1.323.072
Værdipapirer og kapitalandele		1.293.554	1.323.072
Likvide beholdninger		8.806	292.744
Omsætningsaktiver		1.925.429	2.152.884
Aktiver		4.497.201	4.713.109

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.252	102.705
Overført overskud eller underskud		3.604.314	4.048.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
Egenkapital		4.443.566	4.676.458
Skyldig skat		39.418	5.137
Langfristede gældsforpligtelser		39.418	5.137
Skyldig skat		2.217	19.514
Anden gæld		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		14.217	31.514
Gældsforpligtelser		53.635	36.651
Passiver		4.497.201	4.713.109
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	102.705	4.048.753	400.000	4.676.458
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	11.547	(444.439)	600.000	167.108
Egenkapital ultimo	125.000	114.252	3.604.314	600.000	4.443.566

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.690	15.775
Dagsværdireguleringer	96.147	0
Øvrige finansielle indtægter	119.882	105.705
	231.719	121.480

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	43.937	11.475
	43.937	11.475

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	57.520	2.400.000
Kostpris ultimo	57.520	2.400.000
Opskrivninger primo	102.705	0
Andel af årets resultat	11.547	0
Opskrivninger ultimo	114.252	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.772	2.400.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
BO14 ApS	Vesthimmerlan ds Kommune	ApS	25%	687.087	46.190

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	61.676

Tilgodehavende hos direktør og eneanpartshaver udgør 61.676 kr. pr. 30.09.2021. Lånet er forrentet efter gældende regler i Selskabslovens § 215 med en rentesats på 10,05%. Tilgodehavendet er udlignet efter statusdagen ved udlodning af udbytte.

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.293.554
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	105.862

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
